AERMIN 200

stoftavskiljare

Reservdelskatalog
och
Skotselinstruktion

Innehall:

Reservdelar Aermin 200 ...........coonrvcrmmnccnsecsennnnens 2-3
Tekniska Gata ..........ooervermeimnccrienncimnsi, 4
Elschema Aermin 200 .........c..ccnmrvviennivssrnninnns 5-6
Skotselinstruktion Aermin 200: .........c..oreeereeieninnineen 7-9
AnvaANANINGSOMIAAEN ......vvvevveveeecrrereresses e 7
LAmpliga fOravskiljare ..........ecercrrermmermsenisrsressessoninns 7
Rengoring av filter ..........ooccveermmrecemmimnenesirinessissinnns 7
Byte av fillerStrumpOr .......cccvveeecerecrrienecereeniesscsinenns 8
Byte av aDSOIUHTIHET ........cvcvvvvcrrrireersicssisisinns 8
Témning och byte av dammsack ...........cc.evimerivcreernane 9
Golvmunstycke 400 ...........covvvcreernnrrcerireeni, 9
FOrbrukningSantiklar ............coccveeeereierrernnrirnesiinens 9
EXtra ULFUSINING ..ovovvevvieeiecreserensesesenessenneseseenennns 9

»’ERMATOR@DD

R E N LUFT-SUNT N U F T



Reservdelar Aermin 200




Aermin 200

Art.nr 200 : Standard

Pos. Antal Artnr
1 1 2002

2 1 20021

3 1 20022

4 1 20023

5 1 20024

6 1 20025

7 2 25008

8 1 ELB6

9 1 MO06

10 8 PVS410
11 1 25012
12 4 PTA412
13 1 5020

14 1 20041
15 1 20042
16 1 20043
17 1 20044
18 7 50004
19 7 KS165
20 2 PVA3208
21 1 2003

22 1 20031
23 1 20032
24 2 PTA412
25 2 25011
26 1 25010
27 1 95011
28 1 2513

29 1 2500

30 1 25006
31 1 25007
32 1 25009
33 2 BQ514
34 2 SCO0510
35 2 MO5

36 4 SC60850

Art.nr 201 : Med startapparat for start med annan 1- eller 3-fas maskin
Art.nr 202 : Med helautomatisk fasvandare

Bendmning

Huv 200 komplett

« Huv 200

« Anslutningsror 200, BH6
¢ Dekal ” Aermin 200”

* Instruktion 200

* Rortétning 200

* Huvspinnare komplett
s Lisbygel ¢ 6 mm

«« Kontramutter M6

* Popnit stal 4x10

* Logotype Ermator

« Popnit 4x12,5
Filterpaket 200 komplett
» Filterhallare 200

« Sidofixerare 200

* Filterstrickare 200

« Titningslist 200

« Filterslang 200

« Slangklammer 130-165
« Popnit aluminium 3,2x8
Bottenkon 200 komplett
* Bottenkon 200

* Slitgummi 200

* Popnit 4x12

« Hingsle for spannband
* Spinnband for plastsick
* Plastsick for damm

* Fallucka komplett

*+ Fallucka

*» Utmatningsror ¢ 120
+s Hinge till fallucka

o+ Axel till fallucka

e+ Spérrbricka BQ 5x14
ee Skruv MCS 5x10 fzb
+« Kontramutter M5 fzb
Skruv MC6S 8x50 fzb

pos.Antal Art.nr

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
s3
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

el I U el i e 2 B e " e ™ 2~ ~U S SO SO ST O NG T NG N6 T N6 R S o '}

BSR918
MLO8
2001
20011
20012
25005
25043
X2535
25042
25017
9004/9006
SC0420
ML04
90109
2310
5612025
ML12
20062
20061
S608020
2005
20051
25003
2512
25122
PVS410
5100
51001
2506
25061
25002
EXG913
ELBS5
MO5
PVAF4812
SC60808
90123

Bendmning

Bricka SRB 9x18 fzb
Lésmutter M8 1ag fzb
Vagnstativ 200 komplett

* Vagnstativ 200

» Handtag 200 ¢ 25 mm

« Hjul 250/60

* Bricka till hjul 250/60

« Saxpinne 2,5x35

* Navkapsel till hjul 250/60

¢ Maskinnummerskylt
Startapparat komplett

Skruv MCS 4x20 fzb
Lasmutter M4 14g fzb
Kabelforskruvning
Vacuumpump 2,2 kW 220/380 V
Skruv M6S 12x25 fzb
Lasmutter M12 lag fzb
Packning till slangflidns 200
Slangflins 200

Skruv M6S 8x20 fzb

Botten till absolutfilterhéllare
* Botten

* Packning till botten

« Backventil komplett

+¢ Gummititning - backventil
» Popnit viderbestiindig 4x10 stél
Absolutfilter 177 komplett

* U-list till absolutfilter
Absolutfilterhuv komplett

* Huv

* Packning

« Excenterlds 91-G-3

«+ Lisbygel ¢ 5 mm

s Kontramutter M5 fzb

* Popnit 4,8x12

Skruv MC6S 8x8
Kabelklammer TK14.20

A CDRMATAND AD TAli NAOT D11 N

A



Tekniska data

Aermin 200

Elmotor 220/380V, 3 -fas, 2,2 kW, 10,4/6,0 A, 2880 rpm
Max flode 276 m*h

Max undertryck 220 mbar

Forfilteryta 1,47 m?

Absolutfilteryta 2,5 m?

Inlopp @ 45 mm

Slangléngd 10-20 m

LxBxH 1140 x 720 x 1390 mm

Vikt 66 kg

Filterstrumpa 50004 (forfilter)

Material: 100 % Polypropen

Vikt: C:a 500

Permeabilitet: C:a 500 m*m?*h/10 mm VP
Brottstyrka N/5 cm: L=1000 X=1000

Yta: Kalandrerad/Svedd
Driftsegenskap: Bra styrka och stabilitet.

Léga grundtryckfall med mycket god avskiljning.

Progressivt uppbyggd med mycket fina fibrer pa stoftsidan som ger
minimal penetrering av fint stoft in 1 duken.

Polypropenfibern binder ej fukt.

Limmade sémmar ger extra sikerhet mot lickage.

Absolutfilter 177 (art.nr 5100)

Material: Glasfiber/cellulosa
Driftsegenskap: Dimensionerat for fint, torrt damm och skall foregés av forfilter.

Filtrets driftshallbarhet minskar och kan helt forstéras om det
utsétts for vatten.

Filter Effektiv Tryckfall vid  Avskiljning Klassificering  Klassificering

Art. nr  filteryta 200 m¥m?/h enl. DOP-test BIA Eurovent

5100 2,5m? 570 Pa > 99,996 % K1, K2 EU 14

DOP-test:

Angiven avskiljningsgrad avser partiklar > 0,3 micron. (MIL-STD-282, Method 102.9 &r jamforbar till
vissa delar) ’

BIA:

(Berufsgenossenschaftliches Institut fiir Arbeitssicherheit): Test aerosol 1 enligt DIN 24 184 har an-
véants.

"Mittlerer Durchlassgrad” < 0,003 % medf6r klassning enligt K1 och K2.

Eurovent:

Avskiljningsgrad > 99,995 % enligt DOP medfor klassning enligt EU 14.

A ENDRATAD AR Tal- NAO211 AN



Elschema Aermin 200

Startapparat Art.nr 9004 standard

U [\
SESESES] 1
O 2
0
SO
n 6.
0P
Pos  Artnr Antal Bendmning Typ Data ©
3
1 90041 1 Motorskydd KTA3-25-63A 6,3A
2 90042 1 Kapsling KT 3-25 - KAZ
3 90043 1 CEE-intag CEE WGS 16,5-6

MOTORSKY%([))_’SBRYTARE

T ELINTAG
211

r— —
svart P P1 ' g2
svart ° P2 - : T3
brun o P3 { -R1
—— s

| | |

l [ S |

Lo
1

??..
Tl
|

ACPORATANR AD TAL NAO2 711 QN 5



Startapparat Art.nr 9006, Helautomatisk fasvandare

Pos Artnr  Antal  Bendmning Typ Data
1 22008 1 Fastsittningsplét
2 SC04020 6 Skruv MCS 4x20 fzb
3 ML04 6 Lismutter M4
KIM 90061 1 Kontaktor CA 4-9-01 220V 50/60
K2M 90061 1 Kontaktor CA 4-9-01 220 V 50/60
F1 90062 1 Termoreld CT 4-6,0 4,0-6,0A
FI/R 90428 1 Aterstillningsknapp DT3P-B-381 BIAR
S1 90063 1 Vredstillare DSK3P-A-10  Start/Stopp
K3A 90424 1 Fasvakt FVD 30 3x220-380 V 50/60
X1 90043 1 CEE-intag WGS 16,5-6 16 A
E 90064 1 Kapsling MI 150/125 G
S1
o ©

l—E

L K2M

L —F1

|| —K3A

o\ /o

L1 L2 L3 N'L'

X1

st F1 K3A KM
=[]

3o Z—Start %
K1M \_\\ r K2M- _ e STr Stop

|
! I

2| 4 § 2| 4] 8 L2l ] K2Mm
1
T | kA KIN  TM]
_ | 3 4 21 22 A2 Al
| T3 | L
|
________ 4

F FEL K3A

2] 4 6

o

M _—

3~ )

A EDMATAD AR Tal NA0R-211 AN



Startapparat Art.nr 9006, Helautomatisk fasvandare

Pos Artnr  Antal  Bendmning Typ Data
1 22008 1 Fastsittningsplét
2 SC04020 6 Skruv MCS 4x20 fzb
3 ML04 6 Lismutter M4
KIM 90061 1 Kontaktor CA 4-9-01 220V 50/60
K2M 90061 1 Kontaktor CA 4-9-01 220 V 50/60
F1 90062 1 Termoreld CT 4-6,0 4,0-6,0A
FI/R 90428 1 Aterstillningsknapp DT3P-B-381 BIAR
S1 90063 1 Vredstillare DSK3P-A-10  Start/Stopp
K3A 90424 1 Fasvakt FVD 30 3x220-380 V 50/60
X1 90043 1 CEE-intag WGS 16,5-6 16 A
E 90064 1 Kapsling MI 150/125 G
S1
o ©

l—E

L K2M

L —F1

|| —K3A

o\ /o

L1 L2 L3 N'L'

X1

st F1 K3A KM
=[]

3o Z—Start %
K1M \_\\ r K2M- _ e STr Stop

|
! I

2| 4 § 2| 4] 8 L2l ] K2Mm
1
T | kA KIN  TM]
_ | 3 4 21 22 A2 Al
| T3 | L
|
________ 4

F FEL K3A

2] 4 6

o

M _—

3~ )

A EDMATAD AR Tal NA0R-211 AN



Las instruktionen innan maskinen tas i bruk!

VARNING! Undvik el-chock! Vid ingrepp i motor och startapparat, avldgsna elkabeln fran elnatet!
Anslut ej maskinen till ojordat uttag.

Stick ej hal pa absolutfiltret. Risk fér dammspridning.

Sug ej glodande eller brinnande partiklar.

Anvand inte maskinen i en explosiv atmosfar.

Rikta ej sugslangen mot kénsliga kroppsdelar ndr maskinen ar igang.

Skotselinstruktion Aermin 200

Anslut maskinen till tre-fas 400 V, 16 A uttag.

Anvandningsomraden

Aermin 200 dr avsedd for torrt damm och &r ej en vatsugare.
Limpliga omraden 4r byggstadning, asbestsanering och att kopplas till golvslipmaskiner och hand-
héllna verktyg med sugkapor.

Lampliga foravskiljare

Art.nr 300 Cyklon 300 - Anvinds vid transport av stora stoftméngder.
Art.nr 990 Fallkammare for sot och olja.

Art.nr 991  Fallkammare for vitskor, sot och olja - med avtappningsventil.

For att 6ka filtrens livslingd rekommenderar vi en noggrann rengoring da och da.

Rengoring av filter
Filterpaket 5020 ar placerat mellan bottenkon 2003 och huv 2002.

Avligsna huven frin vagnstativet med de tva excenterldsen.
* Lyft av huven.
« Dammsug ren filterstrumporna in- och utvindigt med annan dammsugare.

» Kraftigt nedsmutsade filter kan tvittas i varmt vatten med tvalldsning.

e OBS! Blas gj ren filtren med
tryckluft.

A PR AATAR AD Tal A4O2 11 0N 7



S& sméaningom upphér filtret att fungera tillfredstillande, varfor det dr dags att erséttas.

Viér erfarenhet #r att filtret har en livslingd pa 4000 timmar, beroende pa typ av damm samt méngd.
Enklast 4r att byta hela filterpaketet (art. nr 5020).

Alternativt kan filterstrumporna ersiittas.

Byte av filterstrumpor
Frén fabrik ir filterstrumporna limmade med vattenbaserat kontaktlim mot filterstosarna pa filterhélla-
ren. Direfter édr slangklammer monterade.

Demontering av filterstrumpor

* Avldgsna samtliga slangklammer.

 Snitta med kniv upp filterstrumporna 6ver den del som sitter mot filterstosen pa filter-
hallaren.

* Riv loss filterstrumporna.

 Skrapa filterstosarna rena fran limrester. Putsa stosarna med sandpapper.

Montering av filterstrumpor

1 Stryk ett tunt lager kontaktlim (Casco 3885) pa de nya
filterstrumpornas nedre insida, ca 20 mm brett.

2 Stryk ett tunt lager lim pa filterhallarens filterstoser. Insida limmas

» Lat limmet torka enligt limfabrikantens anvisningar.

» Anbringa en filterstrumpa 6ver en filterstos och tryck till
med fingrarna s limmet hugger fast.

3 Fist ett slangklammer Gver filterstosen. )

» Se till si filtrets lingsgaende som ej hamnar bakom
slangklamrets 14s!

T 1

w

Kontrollera kapaciteten i sugaren utan inkopplad sugslang!
Om kapaciteten fortfarande ér délig efter byte av filterpaket eller strumpor ér det dags att ersitta
absolutfiltret.

Byte av absolutfilter

Absolutfilter skall ej rengoras utan ersiittas nir de ir forbrukade!

Absolutfilter 5100 dr placerat inuti absolutfilterhuv 2506.

» Avlidgsna absolutfilterhuven.

» Placera en plastpése dver det forbrukade absolutfiltret.

« Fill filtret forsiktigt samtidigt som plastpasen fores dver
filteroppningen.

» Forslut darefter plastpasen.

» Sitt 1 ett nytt absolutfilter.

* Montera absolutfilterhuven.

ACOAMATAD AD TAl NANDD 211 QN



Tomning och byte av dammsack

Sting av sugaren och lat den tomma sig. D& sugaren dr forsedd med dammséck blir det mindre damm-
spridning om sugaren startas och dammséck bytes under drift, eftersom dammfalluckan d3 titar mot
bottenkonen och hindrar dammras.

Golvmunstycke 400

Det #r viktigt att golvmunstyckets gaummilédppar ligger an mot golvet.
Om gummildpparna &r nerslitna, upplevs sugaren fungera daligt.
Kontrollera gammilédpparnas kondition ofta!

Forbrukningsartiklar

Art. nr Antal Bendmning

9501 1 Plastsack for damm. 100 st / rulle.
5020 1 Filterpaket 200 komplett

50004 7 Filterstrumpa 200

5100 1 Absolutfilter 177

7121 1 10 m sugslang @ 45 mm

8072 1 Sugror @ 45 mm

6110 1 Golvmunstycke 400

61100 2 Gummildppar till golvmunstycke 400

Extra utrustning

Artnr 22004 Lyftstropp (for kranlyft)
25035 Redskapslada
22002 Sugrorshallare
22003 Birhandtag (tvd man kan da enkelt bara Aermin 200 i trappor).
Ermator AB
840 50 Gillo

Tel: 0693-211 80 » Fax: 0693-213 00

ATNAMATAD AD TAb NAN2 N11 0N



EG-forsikran med angivet maskinnummer medféljer varje
levererad maskin, samt kopia arkiveras hos Ermator AB
(tillverkaren)

EG - FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Vi, Ermator AB
S - 840 50 Gillo

leverantor

forsidkrar under eget ansvar att produkterna industristoftavskiljare typ Aermin 200,
Aermin 550 samt Aermin 1100 med tillverkningsnummer (maskin nr.) XXXXXXX

som omfattas av denna forsakran &r i 6verensstimmelse med foljande standarder eller
andra regelgivande dokument: SS EN 292-1, SS EN 292-2

enligt villkoren i direktiv 89/392/EEC inklusive tilligg.

Gillo AAAA.MM.DD

%Md

Mats Lundin
VD



